
Curso Organizado por Temas
Tarifa 

reducida

Fin de 

inscripción

Inicio del 

curso

Último 

envío

Créditos

edición 

anterior*

Educación Continuada en el Laboratorio 

Clínico (formato texto)
Comité de Educación 9

Hasta el 

12.09.21
21.09.21 01.10.21 01.06.22 7,7

Reproducción y Genética (formato texto)
Comisión de Genética y Comisión de Andrología 

y Técnicas de Reproducción Asistida
8

Hasta el 

12.09.21
21.09.21 01.10.21 03.05.22 Nuevo

Casos Clínicos de Biología Hematológica 

(formato texto y vídeo) Comisión de Biología Hematológica 9
Hasta el 

20.09.21
04.10.21 18.10.21 16.06.22 10,8

Casos Clínicos de Educación Continuada en el 

Laboratorio Clínico (formato texto y vídeo)
Comité de Educación 9

Hasta el 

20.09.21
04.10.21 18.10.21 16.06.22 8,6

Casos Clínicos de Toxicología (formato texto) Comisión de Monitorización de Fármacos y 

Toxicología Clínica
9

Hasta el 

20.09.21
04.10.21 18.10.21 16.06.22 Nuevo

Casos Clínicos de Enfermedades Neurológicas 

(formato texto)
Comisión de Neuroquímica y Enfermedades 

Neurológicas
6

Hasta el 

20.09.21
04.10.21 18.10.21 16.03.22 6,3

Precio anticipado Precio no anticipado

Socios 45 € 55 €

Residentes 45 € 55 €

No socios 65 € 75 €

CURSOS ONLINE 2021 - 2022

ORGANIZADOS POR LA FUNDACIÓN JOSÉ LUIS CASTAÑO - SEQC 

Precios de inscripción, para todos los cursos:

*Los créditos que se muestran son los obtenidos en la edición anterior. Se espera que en esta nueva edición el número de créditos sea similar.


